Lt.V'

#C Ci i'.
CEMÜNICIPIOS SãO LUÍS, 2l DlE Í4A^ mÉHã

4' ■ * .^iSéM.2763460X^^'
■*!«J

i"

AVISO DE REPUBLÍCAÇÀO, ALTERAÇÃO DA DATA E HORÁRIO DE
ABERTURA DE LICITACÀOSua desatenção injustificada acarretará a essa empresa as sanções

previstas em lei.
São joão dos Patos - MA, de 21 de Março de 2024,

A PREFEITURA DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA, vem por meio deste,
comunicar a todos os proponentes interessados no Pregão Eletrônicy' ●'
011/2024, que tem como objeto e a Contratação de empresa par-
fornecimento de peças para a frota de veículos e máquinas do
município de São Pedro dos Crentes - MA, que foi alterado a data e
horário da abertura da licitação que era dia 25 de março de 2024 às
14:00 hs, para o dia 04 de abril de 2024 às 13:00 hs. São Pedro dos
Crentes - MA, 21 de março de 2024, Semaias da Silva Morais, Pregoeiro
Municipal,

itiliili '1 'I J'

fpsta de Sá Gomes
^Municipal de Administração

Publicado por: LOURDE5 KARYLLA MENDES CAVALCANTE
Código identificador: 6427d37b72ef2c919b2ba33ee742al2c

it

,ÇÀO (*ARA CELEBRAÇÃO DEjCONTRATO - TOMADA Di
PREÇO 020/20^3 Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 60fle59b4243eea620b7bedaae4e6d4f

iONVOGACÀO PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO2 ía
PREGÃO ELETRÔNICO N'‘ 009/2024!'■ lif;

j,;" if^ijpr^çesso Administrativo ns 061101/2023
i V|r . !tf^TCÍMÁDA DE PREÇOS N.9 020/2023

'  V ' TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
----DATA: 12/12/2023

J-50RÃRIO: 10:00 HORAS

RESULTADO DE JULGAMENTO
A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes - MA.
torna público o resultado de julgamento do Pregão Eletrônico
009/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa para
fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) em botijão ri e
13 kg, para atender as necessidades das secretarias d:;
município de São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor: W M VAR
DISTRIBUIDORA - EPP, CNPJ: 38.574.868/0001-78, itens: (001 e üüij,
pelo Valor Total de: R$ 52.795,00 (cinquenta e dois mil e
setecentos e noventa e cinco mil reais).
São Pedro dos Crentes - MA. 21 de março de 2024.

^DA;
ÜSÀ UMA EIRELI -EPP,
1^672.027/0001-32
fl ÍNGOS SERTÃO, N9 ISO,
SÃOJOSÉ, PASTOS

CEP: 65.870-000
ousalimai3hotmail.com

-í!

● ÇVCi
V.

jVj .d-i-TAíy..
Seniaias da Silva Morais
Pregoeiro Municipal

mfV*:

f Sente o fim específico de convocar o(s) responsável(veis). nade sócio/titular da empresa acima identificada, para assinar
(^^^^tf^to Administrativo, no prazo de 05 (cinco) dias úteis após o

deste, consoante o processo acima identificado,

ix; para tanto que o interessado compareça na sala da Comissão
j3^'^®e^'ànehte de Licitação, no prédio da Prefeitura Municipal de SÃO

''”|™ÒAb''b''GS PATOS/MA, a Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP:
i'"!f||:'ii'65t6'65-000, nesta, para além de assinar o termo de contrato, também

recolher sua via do contrato.

>

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 760108d294fl9316310805f866aac8e9

PREGÃO ELETRÔNICO N’ 013/2024

AVISO DE LICITAÇÃO. A Comissão de Licitação e Contratos - CLC, do
Município de São Pedro dos Crentes - MA, avisa aos interessados que
realizará na sede da Prefeitura Municipal, situada na Avenida Canaâ,
102, Centro, CEP: 65978-000, São Pedro dos Crentes - MA, Licitação na
modalidade abaixo discriminada na forma da Lei Federal 'v
14.133/2021, Decreto Municipal ns 004/2024, Lei Municipal n^ 385/.tí!.':
e demais normas pertinentes à espécie, atendendo às solicitações n . '-
Secretarias Municipais. O Edital e seus Anexos estão á disposição dos
interessados no site www.portaldecompraspublicas.com.br, Portal da
Transparência do município www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br e
poderá ser solicitado pelo e-mail: cplsãopedrocrentes@gmail.com.

^  Çorr^ 0 intuito de acelerar os tramites legais que regem a administração
'ú^icô,^a convocada, se desejar, poderá também proceder com
|||||||É|Ã.di9jtal no documento, devendo solicitar via e-mail o termo

à‘|5ara fins de assinatura e devolução, o qual informamos que
fceito assinaturas digitais, sendo vedado processo de

k.

. r l
èSOTpííaiflento.mm

i
íf&ri fenos a idisposição para esclarecimentos necessários que

[ejo atiavés do E-mail: cplsjpma@gmail.com

lição ■ njustificada acarretará k essa empresa as sanções
ifâSfem lei. ' '

X.l

i  I,
Data/Hora de Abertura
05/04/2024 - 09h00min,
Menor Preço/ltem

Pregão Eletrônico n° 013/2024
|i

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais
permanentes para atender as necessidades das secretarias do
município.
São Pedro dos Crentes - MA, 21 março de 2024, Semaias da Silva
Morais - Pregoeiro Municipal,

c-V.r.i. ‘.s‘ , 1

lãolidos Patos - MA, de 21 março de 2024.

Vj^osta de Sá Gomes
iárJa Municipal de Administração

TOB-e
Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 526007c437773e6ecf69e89af235592e
Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identificador: d82ca5207fec3070e6aaf9fl011c5d0a
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS

MANGABEIRAS
MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

T.; www.famém.org.br -  135/157